comprometieron a celebrar al día siguiente, el 25 de marzo de 2004, un contrato de trabajo a
partir de/ día 25 de marzo de 2004 en virtud del cual el Dr. CARLOS AUGUSTO PÉREZ NIÑO
prestara sus servicios profesionales a COLSUBSIDIO en el cargo de medico Ginecólogo con un
salario integral mensual de $3.490.500 TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA
MIL QUINIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE de conformidad con el contrato que
habrán de suscribir las partes"

1.2.- El documento de fls.7, certificación de MARIA TERESA NOGUERA ARRIETA, Jefe
Departamento Relaciones Laborales de COLSUBSIDIO y según el cual: 3 Como lo dice su